

DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

RUA DAS CAJAZEIRAS, Nº 1251 – CENTRO / SANTA INÊS – MA

CNPJ: 06.367.080/0001-02 INSC. EST. 12.306.705-7

CEP:65.300-000 / FONE: (98) 9 8154-3706

PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sª, a nossa proposta relativa ao CONVITE Nº 004/2020, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: **DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI**

SEDE: Rua das Cajazeiras nº 1251 , Centro – Cep. 65.300-000 – Santa Inês / MA

C.N.P.J: **06.367.080/0001-02**

CONTATOS: (98) 98154-3706 E. Mail armando.soares@hotmail.com

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: Dulcimar Aranha Soares Cédula de Identidade /órgão emissor: 057.874.920.015-4 SSP/MA CPF: **053.954.613-53** - Cargo/Função: **Diretor/Proprietário**

DADOS BANCÁRIO: Banco (001) Brasil Agencia 0613-0 C/C 65.173-7 – Dulcimar Aranha Soares Eireli CNPJ 06.367.080/0001-02

2. PROPOSTA DE PREÇOS:

Item	Descrição do Produtos	Quant	Marca	Und	Vi. Unitário	Vi. Total
1	BOLSA, material oxford ou material cru, serigrafia ou sublimação	200	Manah	und	30,50	6.100,00
2	BONÉ, bordado	200	Manah	und	27,15	5.430,00
3	BONÉ, sublimação	130	Manah	und	14,30	1.859,00
4	CAMISA MALHA ALGODÃO, BORDADA, gola pólo, manga curta	250	Manah	und	28,65	7.162,50
5	CAMISA MALHA ALGODÃO, SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, gola redonda, manga curta	850	Manah	und	22,00	18.700,00
6	CAMISA UNIFORME EM MALHA PV, SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, manga curta. Características do Tecido: (Malha Pv, Cor Branca e Cores Variadas, Composição: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da cor à luz, solidez da cor à luz, solidez da cor da suor, Solidez da cor a fricção) Tamanhos variados, com aplicação a ser definida, gola e vies, com aplicação da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA e Secretaria.	2050	Manah	und	17,65	36.182,50
7	CAMISA UNIFORME EM MALHA PV, manga curta, GOLA PÓLO. Características do Tecido: (Malha Pv, Composição: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da cor à luz, solidez da cor à luz,	550		und	26,70	14.685,00

Dulcimar

(2)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

	solidez da cor da suor, Solidez da cor a fricção) Cores: a ser definida, goia e vies, com aplicação da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua-MA e Secretaria.		Manah			
8	EQUIPAGEM ESPORTIVA (CAMISA E SHORT), material elaquinha laite sublimação	300	Manah	und	45,35	13.605,00
9	CALÇA EM BRIM COR VERMELHA com aplicação da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Paruá, Secretaria Municipal de Urbanismo e Evento. Tamanhos (P, M, G E GG).	50	Manah	und	69,70	3.485,00
10	CAMISA EM MALHA PV NA COR COLORIDA, manga longa com aplicação da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Urbanismo. Tamanhos (P, M, G E GG).	50	Manah	und	27,65	1.382,50
11	CAMPO CIRURGICO DUPLO HOSPITALAR COR VERDE AGUA 0,90X0,90 Especificação: com tamanhos e formatos homogeneos (medio a grande), de primeira qualidade, com aproximadamente 50% de maturação, sem fermentos ou defeitos graves como podridão, amassados, murchos e deformados, descolorados, queimados de sol, ou injurias por pragas ou doenças. Deverão ser tenros, sem manchas, livre de material terroso, com coloração uniforme e brilho. Não serão aceitos produtos estragados, murchos ou que não se enquadram no processo seletivo de padrão de qualidade.	100	Manah	und	42,95	4.295,00
12	CAMPO CIRURGICO DUPLO HOSPITALAR COR VERDE AGUA Especificação: 0,45x0,45 metros de largura, 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m).	80	Manah	und	26,70	2.136,00
13	CAMPO CIRURGICO FEN. HOSP. COR VERDE AGUA 0,80X0,80 Especificação: vinagre de vinho tipo BRANCO, com composição; fermentado acético de vinho branco e água. Apresenta 4% de acidez volátil. Embalagens primarias em Especificações: 0,80x0, 80 metros de largura, 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m	100	Manah	und	40,10	4.010,00
14	CAMPO CIRURGICO FENEST. HOSP. COR VERDE AGUA 0,60X0,60 Especificação: 0,60x0,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	50	Manah	und	29,60	1.480,00
15	CAMPO CIRURGICO FENEST. HOSP. COR VERDE AGUA 1,00X1,00 Especificação: 1,00x1,00 metros de largura, 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	80	Manah	und	52,25	4.180,00
16	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. COR VERDE AGUA 0,90X0,60 Especificação: 0,90x0,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	80	Manah	und	37,20	2.976,00
17	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. COR VERDE AGUA 1,20X1,00 Especificação: 1,20x1,00 metros de largura, 50% algodão e 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	90	Manah	und	33,40	3.006,00

Dulcine

(S)

(S)

(S)

(S)

18	CAMPO CIRURGICO SIMPLES HOSP. VERDE AGUA 1,80X1,60 Especificação:1,80x1,60 metros de largura, 50% poliester, 160/180 fios, 260 g/m)	80	Manah	und	71,60	5.728,00
19	CAPOTE CIRURGICO HOSP. EM BRIM COR VERDE AGUA MANGA LARGA - Especificação: capote cirurgico hospitalar em brim cor verde agua manga longa.	30	Manah	und	103,00	3.090,00
20	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO, Especificação: em tecido 100% algodao, 1,60 metros de largura, 50% algodão e 50% poliester, 160/180 fios,260 g/m). Com aplicação da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Saude. Tamanho unico	200	Manah	metro	45,35	9.070,00
21	ROUPA CIRURGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL - Especificação: Tecido: Cedro hospitalar,do Cedro, Composição: 100% algodão, cor: verde, Comprimento: curto, Manga: curta, Gola: sem gola, decote V, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3 cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados Barra do jaleco: barra pespontada com 3 cm de vira para dentro. Cintura: com cadarço e elastico, Cor do tecido, composição da linha: 100% poliester, com aplicação da logo da Prefeitura de Santa Luzia do Parua, Secretaria Municipal de Saude. Tamanhos (P, M, G E GG)	100	Manah	und	109,80	10.980,00
TOTAL DA PROPOSTA						159.542,50

Valor Total da Proposta R\$ 159.542,50 (Cento e Cinquenta e Nove Mil Quinhentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)

Prazo de Entrega: 03 (Três)
Prazo de Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias
Prazo de Pagamento: 30 (Trinta) dias

Santa Inês (MA), 25 de Agosto de 2020.

Dulcimar Aranha Soares
DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

CNPJ: N°06.367.080/0001-02

Rep. Legal: DULCIMAR ARANHA SOARES

Identidade: 057587492015-4 SSP/MA

CPF: 053.954.613-53

Dulcimar

(Assinatura)

(Assinatura)

(Assinatura)

(Assinatura)

(Assinatura)